
 

 

МИНФИН РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ 

 (УФНС России по Удмуртской Республике) 

 

ПРИКАЗ  

    20_ г.  №  
        

Ижевск 

 

 

О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных гражданских служащих  

и урегулированию конфликта интересов  

Управления ФНС России по Удмуртской Республике  

Во исполнение приказа ФНС России от 30 августа 2017 г.  

№ ММВ-7-4/700@ «Об утверждении Положения о комиссии 

территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных гражданских 

служащих и урегулированию конфликта интересов Управления ФНС России 

по Удмуртской Республике согласно Приложению. 

2. Приказ Управления ФНС России по Удмуртской Республике от 

01.12.2023 г. № 01-1-03/155@ «О создании Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим 

силу. 
 
 
 

И.о. руководителя               Л.А. Драгомирова 

 

 

 



 

Приложение к приказу 

УФНС России по Удмуртской 

Республике 

от «___» _____________ 2024 г. 

№ ________________________ 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов 

Управления ФНС России по Удмуртской Республике (далее – Управление) 

 

Председатель Комиссии: 

Галкин Константин Анатольевич – заместитель руководителя Управления. 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

 Титов Сергей Леонидович – начальник отдела профилактики 

коррупционных и иных  правонарушений и безопасности Управления. 

 

Секретарь комиссии: 

Ломаева Мария Александровна – ведущий специалист - эксперт отдела 

профилактики коррупционных и иных правонарушений и безопасности 

Управления. 

 

Члены комиссии: 

Куликов Андрей Юрьевич – начальник правового отдела № 2 Управления. 

Шалимова Татьяна Александровна – заместитель начальника отдела кадров 

Управления. 

 

Представитель профсоюзной организации: 

Рылова Елена Викторовна – Председатель профсоюзной организации 

Управления, заместитель начальника отдела оперативного контроля Управления. 

 

Представители научных организаций высшего образования, деятельность 

которых связана с государственной службой: 

Сегал Ольга Александровна – доцент кафедры гражданского права 

Института права, социального управления и безопасности ФГБОУ ВПО 

“Удмуртский государственный университет” (по согласованию). 

Люминарская Светлана Валерьевна – доцент кафедры трудового права и 

основ правоведения Института права, социального управления и безопасности 

ФГБОУ ВПО “Удмуртский государственный университет” (по согласованию). 

 

 

 

Начальник отдела профилактики коррупционных 

и иных правонарушений и безопасности Управления                            С.Л. Титов 

 

 


